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ProAct IT Group vinner prestisjekontrakt i Bergen

Bergens Tidende AS velger ProAct som leverandør av ny infrastruktur for å sikre
kontinuerlig drift av virksomhetskritiske applikasjoner

ProAct har inngått avtale med Bergens Tidende om leveranse av ny infrastruktur i forbindelse med at
bedriften flytter inn i nytt avishus. “Det er i første rekke kravet til kontinuerlig drift som gjorde at Bergens
Tidende valgte ProAct som leverandør. Den nye løsningen inkluderer en NAS-løsning (Network
Attached Storage) som vil gjøre livet adskillig enklere  for alle som arbeider både i NT- og UNIX-miljø.
BT skal også teste ut programvare som sikrer kontinuerlig drift av de viktigste applikasjonene dersom
driftsmaskinen faller ned – en såkalt cluster-løsning. Vi ser på ProAct som en totalleverandør av
serverløsning, disklager og backup”, sier IT-sjef Gunnar Kleiven i BT.
ProAct's nye kontorer i Bergen ble etablert for nøyaktig ett år siden, og under salgssjef Rolf Nøstdahls
ledelse har selskapet etablert seg som en betydelig leverandør av integrerte løsninger på Vestlandet.

Leveransen inkluderer to kraftige SUN Enterprise 3500 servere, en Network Appliances diskløsning,
Legato backup programvare og endelig det nyeste og mest avanserte Tapebibliotek fra StorageTek. –
L700 med en total ukomprimert lagringskapasitet på 28 000 GB. Løsningen skal, foruten avbruddsfri
drift, også muliggjøre betydelige innsparinger når det gjelder sikkerhetskopiering- og tilbakespilling av
data. Den skal  gi It-avdelingen en ny hverdag når det gjelder kontroll og drift av de sterkt økende
datamengdene – ikke minst når det gjelder BTs internett satsing.

Kontrakten som ble vunnet i sterk konkurransen med Geotronics og Merkantildata, har en initiell verdi
på 4,3 mill. og føyer seg pent inn i rekken av ProAct's mange kunder innen media.

Ytterligere informasjon kan fåes ved henvendelse til:

Omar A Lien, Adm.dir.  omar.lien@proact.no eller direkte tlf. nr. 22892417

Ved informasjon om ProAct IT Group AB, vennligst kontakt konsernsjef Henrik Holm,
henrik.holm@proact.se eller tlf. nr. +46 8 623 66 60.

ProAct er et nordisk IT-selskap som bevisst har valgt å spesialisere seg innenfor  et spesifikt område - Lagring og
håndtering av store datamengder i åpne nettverksmiljø. Selskapet som har virksomhet i Norge, Sverige, Finland
og Danmark sikter seg inn mot store og middelstore bedrifter som har behov for sikker og effektiv lagring  av
virksomhetskritisk informasjon. Virksomheten har kontorer på følgende lokasjoner; Oslo, Bergen, Stavanger,
Trondheim, Stockholm, Gøteborg, Lund, Linkøping, Helsingfors, Uleåborg, København samt Århus med drøyt
190 ansatte. Flertallet av disse medarbeiderne arbeider med tekniske løsninger. Det er denne tekniske
kompetanse og erfaring som skiller ProAct fra andre aktører i Norden.
ProAct IT Group er notert hos OM Stockholmsbørsens O-liste.


